Протокол

школьного совета родительского контроля за организацией питания обучающихся

в МБОУ «СОШ-детский сад № 17»

от 01.09.2023 г.          № 1

Форма голосования принимается – открытая

Председатель собрания Киркина Е.А.

Секретарь собрания Ли Е.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об утверждении Плана-графика контрольных мероприятий за организацией качественного

питания обучающихся в МБОУ «СОШ-детский сад № 17»

Слушали:

Киркину Евгению Александровну  – председателя школьного совета родительского контроля,

которая сообщила о необходимости утверждения плана-графика контрольных мероприятий за

организацией качественного питания обучающихся в школе.

Выступили:

Батманова А.И. – заместитель председателя муниципального совета родительского контроля и Ли

Елена Леонидовна – секретарь школьного совета родительского контроля, которые поддержали

инициативу об утверждении Плана-графика контрольных мероприятий за организацией

качественного питания обучающихся в школе на учебный год

Голосовали:

За 5 чел,

Воздержались 0 чел,

Против  0 чел.

 ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий за организацией качественного питания

обучающихся в МБОУ «СОШ-детский сад № 17» на учебный год.

Председатель собрания                                   Е.А. Киркина

Секретарь собрания       Е.Л. Ли

Утвержден протоколом

школьного совета родительского

контроля

от 01.09.2023 г. № 01

План-график контрольных мероприятий за организацией качественного питания обучающихся в
МБОУ «СОШ-детский сад № 17»

№

проверки
Дата

1 29.09.2023
2 27.10.2023
3 29.11.2023
4 29.12.2023
5 30.01.2024
6 28.02.2024
7 29.03.2024
8 26.04.2024
9 15.05.2024